Φυλαρχος.) Phylarchus Atheniensis, siue Naucrata: alij Sicyonium, alij Aegyptium fuisse scriptorū historicorum. Scripsit expeditionem Pyrrhini Peloponnesum, libris uiginti octo: eamq̄ deducti usque ad Ptolemæi, cōgnōtione Euergetæ & Berenices obitum, & usq̄ ad mortem Cleonymi Lacedæmonij, cum Antigonus et bellum inuulsiſſet. Item res Antiochi, & Pergameni Eumenes. Compendiū fabulosum (περί τῆς τοῦ δὲ Ὀπιφασίας, apparitione, conspectu) de louis aduētū, de inuentis, de significationibus, libros sex.

Φύλαρχος.) Phylarchus, qui in qualibet tribu, equitatus princeps est: sed subiectus magistro equitum.

Φύλαρχος.) Ne deflexit quidem, cauens fugæ suspicionem.

Φύλα.) tribus per sese continet decem milia militum. Phylem alij dicunt municipium esse Oeneiz tribus. Menæder locū esse putat, Philochorus castellum.

Φύλα.) Aristophanes: Nihil est melius, neq̄ suauius, q̄ enatas esse pennis.

Φύλα.) Veteres dicebant, nihil natura frustra esse. Figuras autem syllogismorū non esse naturæ nec necessarium esse, eas uel dicere. (ἡ φύλας γενεῶν καὶ τῶν ζώων ἰσχυροῦς ἐστὶν ἐπινοήσεως.) Sed quia utilitatis cuiusdam gratia extrinsecus eueniant: ipsas fieri. Syllogismi autem nō ut cibi & ponus naturales nobis sunt *.

Aliz

Oli. Veneta

Alia her. Vranus. Mabr. is.

Megeri in repetita.

Libert.

Alia her. Vranus. Mabr. is.

Alia her. Vranus. Mabr. is.

Alia her. Vranus. Mabr. is.

Quid ob si quod non omnia sit

Moxis civi.

Calum glo. hys.

A Phœni fil. h. f. Cetero. p.

Carthagini. condider.

Phœnix auis.

Aliæ enim horum sunt regulæ, mores, leges, & studia populariâ, singulatiâ & iurimic. Mutare igitur ea licet, & in maximè contrariam, si liberat, transferre vitæ rationem. Vnde quibusdã, nec sî qui natura videntur perniciosi tibi, & ueneni, medicamento adhibito, incommodantur. Atticam certè quidem mulierem illam, aconinum tanquam olera estrasse ferunt; & Ponticam beluam istam, quisquis Mithridates ille fuit, exhausto magno calice ueneni non perijisse, quod corpus eius ita confirmatum esset, ut tinctura ferrum, rebus contrariis: quas sæpè adhibebat, q̄ si specios haberet homo nefarius, à filijs auspiciatus, uniuersos homines, quasi ipsi in fidiâtes solli, ob præclara illam tyrannidè.

Φύσις λέγει. Post disputationes de moribus, philosophi res naturales tractant: hoc est, de corporibus, de principiis & elementis, de mundo, de luce & uacuo, de sideribus, de Sole, de ratione hominis: quo modo cernamus: quæ uisionû in speculis causa sit: de nubibꝫ, tonitruis, tride. Tria sunt in rebus naturalibus, forma, materia, & causa per quam forma est in materia. Et uersantur (inquit) in his methodi quinque: Physica, Ars particularis, Dialectica, Mathematica, Prima philosophia. Est autem physici, de omnibus, quæ expositæ sunt, animæ partibus differere, & de materia, & naturalibus rebus, & de forma causæ: ueluti, celestium materiam esse non elementa, sed aliud corpus. Rursus quæ sit eorum forma: nempe globosa: & quare globosa sit: quia capacissima. Nam in planis, aliarum figurarum capacissima est circulus: in solidis sphaera. ut etiam Plato in Timæo, hac de causa globosum cœlum factum esse tradidit. Et Aristoteles reddit causam de figura cœli. Ei enim, inquit, q̄ æternum futurû sit, & c. Definit etiam Plato ex habitu dîne, quam obtinet (πρὸς τὴν ἀρχὴν αὐτῆς) ad ea quæ illud antecedunt (ἀπὸ τῆς ἀρχῆς αὐτῆς.) Proxima autè supra cœlestia sunt, essentiae intellectuales. Decet autem id quod à causa ortû est, quàm similitudinem fieri proximæ causæ, (ἡ οὐρανὸς τῶν αἰώνων ἀρχὴν αὐτῆς) & huius imaginem & imitam referre. Propter hoc igitur, inquit, circulo mouetur cœlum, q̄ mentem imitatur. Propriû enim est mentis, in se uergeri. Ea enim est quæ uideat, & quæ uideatur. Videns enim formas, sese uidet: & sese uidens, formas uidet. Plenitudo enim est formarum, & forma formarum. Habet igitur cœlum globosam

figuram, ob circularem motum. Eam autem, propter similitudinem cum mente. Aliiter: imitatur mentem, quæ ubiq; est. Nam & corpus (ὡς ἀπὸ πανταχοῦ) quousq; peruenit. Eo igitur quia ubiq; est, id quod ubiq; est imitatur. Perfectio enim deteriorum est, ad superiora conuersio, & similitudo. Ac ita quidem rerum naturalium & formarum, & materiâ, & causam Physicus explicabit. Artifex autem in singulis rebus, & ipse de hisdem differit. Sed differt à physico, quod in particularibus quibusdam rebus uersatur: ut medicus in humanis corporibus: faber in lapidibus & lignis. Sed & is definitionem ita instituit, ut & formam & materiam & causam comprehendat. Differt etiam alijs rationibus.

Natura est simplex eorû quæ sunt, motio: ea q̄ in quinque distributa partes. Intellegens, (Φύσις νοεῖ) ut in angelis, ex ipsa intellectionibus mutuo conuenientibus. Rationalis, (λογικὴ) ut in hominibus, nominibus & uerbis, obscuro animi motus alijs declarans (αἰσθητικὴ). Sentiens, ut in brutis cernitur. præter enim facultatè alendi, augendi & generandi, etiam sentientem habent. Naturalis, (Φυσικὴ) quæ in plantis est. mouetur enim & illæ ut alendi, crescendi & generandi. Inanimis, (ἀψυχῶν) ut in lapidibus, quod & illi mouetur qualitate & loco: qualitate, quia calefcunt, & frigeſcunt: loco, ob transiû ex loco in locum, alieno motu.

Φύσις. Natura est, quæ & mundû continet, & quæ res in terra gignit. Aut sic: Natura est habitus, qui ex sese mouetur, secundum seminales rationes, perficiens & completens ea quæ ex se sunt, temporibus definitis, & talia agens à qualib; separata est. Hæc utilitatem spectat, ut ex cœli opificio apparet. Aut, natura est principium uniuersorum, uniuersuſq; rei motionis & quietis: ut terra mouetur florescendo, animalia gignendo, deniq; altera tione. Sed quietis transiit à loco ad locum, quia prorsus est stabilis atq; immobilis. Principium igitur talis motionis & quietis essentialiter: hoc est, naturaliter (ὡς οὐρανὸς, ἡ γὰρ φύσις αὐτῆς) & non per accidens terræ insitum, naturam uocant. Non motionem autem ipsam, & rerum quietè, naturam dixerunt: sed principiu, hoc est causam, quæ non per accidens, sed essentialiter essentialiter mouetur & quiescunt. Cum autem à postolus dicit, Fuiusmodi natura filij iræ, ut etiam reliqui: non hæc significatione naturæ uitur: (alioqui enim autoris

Celi
Venetiæ.Atticæ mulier,
Venenū
Mithridatē
hic.* * * * *
mias.Circulo
Sphaera.

Mentis circulo.

Cœlum
globosum.Perſeſe ad
ſuperiora con
uerſio.

Natura.

Natura terra.

Natura filij
iræ.

crimen id effert) sed permanentem, & pef-
simam affectionem, & diuturnam & ma-
lam confuetudinem intelligit.

Φυσιολογία) Anima vegetatrix
facultates tres sunt: uis alendi, crescendi,
gignendi. Vegetatrix autem dicitur,
quod istae solae in plantis conspiciantur.
Sumus igitur et homines, & animalia, &
animata: & quia homines, rationales habent
facultates: ut animalia autem, irra-
tionales: ut animata, vegetatrices. Anima
tas enim etiam plantas dicimus. Anima-
torum enim est, alii, & crescere, & similia
sibi gignere. Dicitur autem ista & uiuere
& mori. Iam uita & mors praesentia &
absentia huius animae. Ac quae uitas melio-
res habet: necessario etiam deteriores ha-
bent: non e contrario. Neque enim fieri po-
test, ut rationales habeant facultates, nisi
prius habuerint inferiores. Atque adeo ne-
mo particeps esse potest sensus praestanti-
oribus, qui non particeps fuerit deterioria.
Quae itaque praedicta sunt uisu, hinc & audi-
tu & reliquis praedicta sunt: & quae auditu,
eadem & olfactu & gustatu, & tactu. non
autem quae & olfactu, & gustatu, & tactu:
etiam uisu praedicta sunt: ut talpa. neque quae
tactu, haec etiam ceteris: ut, spirographa
praedicta sunt, neque ullo alio sensu. Itaque
fieri non potest ut praestantiorē habeat, qui
deteriorē non habuerit. Idcirco non quod
praestantioribus, quo subsistant, indigeant
deterioribus: sed contra potius, corpus non
potest esse particeps meliorum, nisi prius
fuerit particeps deteriorum.

PRINCIPIVM LITERAE X.

Χαβρίας.) Chabrias, dux Athenien-
sium fuit.

Χαζανός.) Chaganus, princeps Scytharum.
Iureiurando summa leuitate eorum tem-
pto, subito bello amica tuba sublata, copias
cogebat.

Χαίμα.) Aristophanes: Bona illa quidē
est, sed Corinthia: hoc est, meretrix. pro-
pterea quod Corinthus scortis plena fuit.

Χάλαρα.) Grando, nubes concreta, &
a uento dissipata & delata. Nix densatus
humor ex nube. Grandines sunt, in aere
aquo sae humiditatis longe supra terram
densatio. Ac nix quidē minus quam plu-
uia, grandino autem magis densata. In terra
uero cum minus est, gelu: glacies, cum ma-
ius. Nix uero non est congelatio: sed potius
in diuerso colore qualitas est ipsius
(καὶ ἄλλοι μὲν λέγουσιν ὅτι τὸ χιμῶδες αὐτῆς.) Aristopha-
nes Grandinē appellat, grandia uerba
uerba Euripidis.

Χάλαρα.) Aut est laxo podice, aut gran-
dinosus. Morbus autem est pecorum, qui
uiuentibus illis laet: mortuis & occisis con-
spicitur. Carnibus enim florum est admi-
sta & insira grando. Solent autē eo copio-
sioribus porcorum post iugulationem ape-
rite, & uidere grandinosi ne sint. Grando
autem omne malum porcorum est.

Χαλαρή.) Delectaris ferendis laxis cal-
ceis. Erat elicens & misericors erga sup-
plices, aut suorum amicorum aliquos.

Χαλασμός.) Aqua coelitus delapsa laxa-
uit neruus barbaris. Mollire arcuum cor-
nuu. Et uehementiam & impetum icthus
ademit. χαλασμοῦ τῶν ἰσθμῶν ἄγκυραι: Soluā
sacram ancoram. Metaphora est sumpta
a nauibus, quarum salus pendet ab anco-
ra. Sacra autē, id est magna, uel bona. Dio-
dorus: Rege remittente, & molliore ea o-
ratione, permissit ei facere quae uellet.

CHALASTREVM nimum, a Chal-
stra, palude Macedonie.

Χαλβανός.) Vinctio quaedam, efficax ad
equos.

Χαλδαιοὶ τῶν ὄρνιθων ὀνόματι.) Dubitanti
Proclo, quomodo Iudaeus aues imitare-
tur, & quarundam uocum sonos in Chal-
daeis studiis ipse monstrabat utam imita-
tionis cum aliorum, tum passerulorum, &
autum domestica rum (galinarum) quae in-
strepant aliis, cum se incitant ad uolandum.

CHALDAEI. Gens Astronomiae per-
itissima.

Χαλεπὸν τὸ χαλὰ.) Difficilia quae pul-
chra. Pittacum, deponentem principatū,
ad adolentes dixisse ferunt: Difficile
est esse bonum. Solonē autem illius mol-
licem taxantē dixisse ferunt: Difficilia sunt quae
pulchra. Quare utriusque dictum in Pro-
uerbium abiit.

Difficilia quae pulchra.) Ferunt, Perian-
dram Corinthium ab initio popularem
fuisse. Postea uero, mutato in genio, tyran-
nicum euasisse: unde Prouerbium hoc or-
tum sit. Alij difficilia ea quae fieri neque-
unt, interpretantur: quasi ille suum insti-
tutum tenere non potuerit.

Χαλεπὸν χαρμὸν κῆρα γέβη.) Periculo-
sum est secundas cani gustandas prabe-
re. Inuolucrum infantis, chorion uocatur.
Quo canes gustato, infantibus ipsis pra-
uidere iniuriantur.

Χαλεπώτατος.) Aristoteles 2. Topicor-
um ait, Difficilimum esse, inuertere prop-
riam appellationem ac identis. Difficili-
simū dicit, quod neque simplex, neque prom-
ptum est, ut in alijs.

Prinigi
scruini

periti
periti

Vale stropi.

anima pra
stimate dete
riorum tnd
cipit mior.
sensu pra
stima.

Galban.

imicitia fo
corum.

Pittacu.

Solan.

χαλε

χαλεπαίτις λόγους.) Difficilimas orationes, id est ad fallendum paratas. Candides, electus difficilioribus. & inter eos publicis pręmijs distributis, ex eo persuasit, ut provinciarũ gubernatoribus cederet.

Didymus.

χαλιδίων. Didymus grammaticus Chalcenteros, id est æneis intestinis præditus, dictus est, ob assiduitatem legendi & scribendi. Ait enim eum supra tria millia librorum conscripsisse.

χαλιδιον. Chalcedonius, aqua est denata in Cyprijs metallis supra modum stiptica, cum caliditate non parua: quę præ omnibus humidis carnes condire & exiccare potest.

χαλκός κίερα. Aenea testa, urbs quaedam dicitur.

χαλκός τις.

Pieria ubi iam *σανκτοῦ ἔργανιου* hymnorum Fabrum, continet *Πινδαρου* hic pulu.

χαλκία. Festum Athenis, quę quidam Athenæa uocant: quidam *παύσημον*, Pandemon, quod ab omni populo celebratur. Festum ualde antiquum.

χαλκία. Festum Athenis, quod ab omnibus agitur. Post a solis uisificationibus, maxime uero fabricis ærarijs agebat. Phaedemus autem ait, id festũ non Minerę, sed Vulcani esse, qui in Attica æs fabricaretis. Agitur autem Kalendis Octobris, quo etiam die sacrificula uenę Catephoris pepulum ferebant.

CHALCIS. Vrbs Eubœæ.

χαλκιδίων, καὶ χαλκιδιόβειον.) Chalcedenses imitari: id est, esse attentũ ad rem. & Phicidiasare, (*φικιδίαν*) pro, puerorũ obsecris amoribus deditum esse. Nam apud eos marium amores exercebantur. Alij hoc referunt ad sonum literę R nimis frequentatam (*ῥῆν τῶ ῥυπικίαν*) à Chalcedensibus & Eretrienibus, qui id etiã proserenerent.

χαλκιδίων δῖον γα.) Calcidica persecutio. Insuruit quoqdam in Thesmothorij. Cum enim in bello matronę uota fecissent, ut hostes fugarentur: accidit ut illi Chalcedem fugerent. καὶ (*παύση φουγίαν*) *ἢ χαλκιδίαν ὡς καὶ σπέρας.*

χαλκιδίον.) Apud Iosephũ meretrix, à uili nummulo, qui uni datur, quali obolariam dicas, aut terunciam.

χαλκίον. Mineria Sparta, siue ab ænea gde: siue quod à Chalcedensibus profugis ædes illa condita sit.

χαλκίονος ῥίος ὠνηρεῖς χρώμα. Obolis improbis utitur, heri & nudius tertius exculis, improbo charactere.

χαλκία.) Callia prætere æneum nominisima percussum est. Dicitur autē urbs eodem modo affecta esse erga bonos utiuros: quo erga antiquum monetam. Quęmodum enim ueteri nominisimare, quãuis bono, non utimur, sed nouo, quod malũ est: sic & antiquis hominibus, quãuis bonis, non utimur: sed inimicibus huius temporis improbis utimur.

χαλκιδίον.) Genus electri, preciosius auro. Est autem electrum aurum alia forma expressum: mixtur uitro & lapide. cuiusmodi compositionis est sancta mensa Ecclesię cognę.

χαλκός τις ἰερῆς.) Aetipes (genis pedibus) furia, id est furia & indelesis in ulciscendis homicidijs.

χαλκός.) Chalus, fluuius iugeri latitudinis, plenus piscium mirum, & magnorũ.

χαλκιδίον.) Gens Scythiæ, ubi ferrum nascitur.

χάμα.) Tabernacula, Aegyptus: quia Cham filius fuit Messem, Meire uerò est Aegyptus, hodieq̄ dicitur Meser.

χαμὸς αἰτλῶν.) Prouerbiũ, Humi haurire: idem ualet quod nihil efficere. Quale est, πὶ πλῆθυν ὠδύνας, Latetem lazure: De inaniter laborantibus, siue de rebus irritis dicitur.

χαμηλότερον.) Me humi abiectum reuertum educauit.

χαμηλίον.) Chamaeleon animal, quod in omnes colores mutatur, albo excepto.

χαμῆς.) Chamos deus fuit Tyriorum & Amanitarum, ut Astarte Sidoniorum dea, cui seruij Solomon.

χαναναί.) Chanaan, nomẽ uiri, cuius posteri dicuntur Chananæi. Moses quadraginta annos cũ populo, in studio religionis & legum uersatus, obit, successore relicto Iesu Naue filio: qui introduxit Israel in terram, quam Dominus promiserat Abrahamo (extenditur autem à summius Aegypti per mare & terram) ieiçtis omnibus regibus & principibus gentium. Qui cum ab eo profligarentur: per maritimam Aegyptum & Libyam, in Aphricam confugerunt: cum eos Aegypti non suscepissent, ob memoriã eorum, quę propter Hebræos in rubro mari perpelli fuerant. Itaq̄ ad Aphros profugi, desertam illorum regionẽ incoluerũt, eorũ habitu & institutis susceptis: & causam, cur è Chanaanã terra in Aphricam migrassent, lapideis tabulis inscripserunt. q̄ tabulę adhuc sunt in Numidia, & ita habet: Nos Chananæi sumus, quos profligauit Iesus Iatro.

Chananæi in Africam profugunt.

15 in Iatro.

Porticus Mē di creatis.

Χάωνε.) Chāones, gens Epirotica. Aristophanes: Hic nugas agit, frustra q̄ nos fabulis obtrudit, Chao antiquioribus, & Saturnalia olenibus.

Χάου. *) Aristophanes: *Χάου [sui, &] Nox, atq, crebus primū niger, et Tartarus latet: Terra aerū, neq, aer, Neq, Caelū fuit. Erebi autē in infansu gremij. Nox nigriū aliū p̄dit a quū subuent aenū parit. Ex quo circū aliū horu Cupido desiderabilis effloruit,*

Micās tergo aureū aliū, similitū utroq̄s p̄cellit. Is nerō cum chao alato congressus nocturno in amplo Tartaro,

Procreavit genuū nostrum, & primūm produxit in lucem.

Prīmū autem non erat genus immortaliūm, Aut equam Cupido omnia commiscisset. Cum antem alia alyi permisceretur,

Exstitit caelum, Oceanus & Tellus, Omniumq̄, deorū beatorū genus immortale.

Χαρά.) Quidam aiūt, ratione subiectū, nocum diuersarū significationem eandē esse. Pro dīcus nerō, cuiuslibet propriam aliq̄ quam significationē subijcere cogabā: sicut & Stoici, qui Gaudium probabilē elationem, Voluptatē elationem temerariam, Dele elationem uoluptatem que ex contemplatione nascitur: lucunditatem, quam ex sermonibus capimus (χαρῶ ἴδιον ἢ πρὸς. ὁ Φρονίος) Verūm hoc eorū est qui te gese ferunt. Nam uoluptatem appellatione gaudium, nō est peccatum: sicut neq̄ monadem dicere indiuiduam. Neq̄ em̄ gaudium, gaudium dicere: aut monadē, monadem: sed alterum alteri accidere, ab eodem & falsum est.

χαράδρου.) Charadrus leo, id est Thespiacus, quem Hercules Thespijs occidit primūm, in loco qui Charadra dicitur.

χαράδριον.) Auiculæ nomen, cuius aspectu facile sanantur, qui iſtero siue regio morbo laborant: eamq̄ ob causam, qui uendunt, occultāt eam, ne eo morbo laborantes gratis sanentur. At oculis. Num Charadrū uendit? sic Hipponax. Hinc prouerbiūm, χαράδριον μιμησεύει, Charadriū imitans: dici solitū de ijs qui occultantur. Sic Euphrontus: Quia enim iſterici auem illam aspicientes morbo liberantur, propterea occultāt eam uenditores, ne licitator sine sumptu sanet. Quidam sentiant, non aspectum, sed esum a uis habere remedium.

χαράδριος λόγιος φρασεύει.) Genera dicendi, Grande, tenue, mediocriter. Thucy-

dides autem grande imitatus est, ut aptō naturæ suæ.

Χάραξ.) Charax, Pergamē sacerdos, & Aristophorus: de quo in ueteri quodam libro tale Epigramma reperit: *Sam Charax sacerdos ē uenerando Pergamē caccamine,*

Vbi olim cōsiliū cum Achille urbū nastore Telephus, Hercules inchyli filius inchylos. Est autem in temporibus Augusti multo reucentior. Secundo enim libro meminit, ut ueteris, Augusti Cæsaris: & in septimo, Neromis, & eorum qui post eum imperarunt. Scripsit historiarum Græcarum libros quadraginta.

Χάραξ.) Græcē optimum id uallum esse ducunt, quod in stirpe pulas & magnas eminentias habet. Apud Romanos uerō duos uel tres apices ualla habebant.

Χάραξ τῶ ἤμισιλον.) Vallus uitæ. Cui id quod seruat, à seruatore laeditur.

Χάραξ.) Charaxus, Sapphonis frater. χαρῆσι.) Charæti sollicitationes. Chares dux Athenensiu, ad promittendum facili & p̄cipuo. Vnde prouerbiū natū, Charæti sollicitationes: de ijs qui facile ac benigne promittunt.

Χάραξ.) Si quid pulchriū est atq̄ splendidū aut iucundū, id per te Plute daſ.

Χάραξ.) Damascius: Periculum est, ne in faceretū hominū cauillationes inciderimus.

Χάραξ.) Ingrato morbo, iracundię gratificantes.

Χάραξ.) Charicles, un⁹ ē 30. tyrānijs. χαρινάδης.) Charinades tardus erat. Vnde prouerbiūm, κερῆσι τοῖ σα χαρινάδης βαδίζει, Charinades te cundo uincit.

Χάραξ.) Charixene meretrix fuit. Aristophanes: Neq̄ enim hæc à Charixena sunt.

Χάραξ χαρόχαρῆ ἐν ἴπικταρ ἄν.) Gratia semper gratiam parit: id est, beneficij beneficij prouocatur. (Beneficium sepe dare, docere est reddere.)

Χάραξ.) Χαροδότης ζωοφῶς ἢ ζωοφῶγος.) Gratiarum & Veneris loca est reed ciliatio: id est, pax, eo quod nuptiæ & festa tempore pacis celebrantur.

Χάραξ.) Χαροδότης ζωοφῶς.) Hæc à me scripta sunt, exigua grati animi pro multis beneficij significatione.

Χάραξ.) Prouerbiū, αὐ χάραξ ζωοφῶς, Gratiæ sunt nudæ: aut quod candidæ ac benigniter gratificandū est: aut quod gratiæ suo ornatu carent. Tres autem sunt Charites: Pitho, Aglaia, & Euphrosyne.

Pitho, Aglaia, Euphrosyne.

Μαρίῳ ἡσυχίας.

Γαλαξίας, Δολοῦ.

Cham. usant.

Poetæ Gratiâ nudas fingunt, propterea quòd gratis beneficiendum est.

Charesis
satiricus.

Χάρων.) Mors, & nauticæ Charonis percontationes, & proclamationes: Quis ad requiè ex malis & negocijs: Quis in obliuionis campum? Locum fingunt apud inferos hoc nomine, sicut Aueni saxum. Quis in alini uillos: Sic dicunt res inutilles, nihil enim alini alini uilli profunt. Dicitur de rebus inutilibus, quemadmodum dicunt: χυρτασ μυκιδνας, Ollam pingis: Irritate enim sunt res infernæ. Ob hoc igitur alini uillos poetice confinxit.

Χάρων.) Charon Lampfacenus, filius Pythodis, qui tempore primi Darij floruit, septuagesimanona Olympiade: uel potius Perlicis temporibus, Olympiade septuagesimaquinta, fuit historicus. Scripsit Aethiopica, Persica libris duobus, Græca libris quatuor, de Lampfaco duobus, Libya, fines Lampfacenorum lib. 4. Prytanes, aut ptincipes Lacedæmoniorum: sunt autem annales. Originès urbium libris duobus, Cretensia libris trib. Refert etiã leges à Mino elatas, nauigationem extra Herculis columnas.

Χάρων.) Charon Carthaginensis historicus, descripsit tyrannos quotquot in Asia Europaq; fuerunt: illustrium uirorum uitas libris quatuor, itemq; mulierum libris totidem.

Χάρων.) Charon Naucratica, historicus. Scripsit facerdotis Alexandrinos & Aegyptios: & quid sub unoquoque gestum sit: reges, qui ab antiquis scriptoribus in qualibet gente fuerint: & de Naucratis, & alia quadam Aegyptiaca.

Χαρίων. Dicitur.) Charonia ianua, una è ianuis prætorij, per quam damnati iudicio ad supplicium ducebantur. Et Aristophanes in Pluto: Charon dat signum. id est, morieris.

Gadum.
Dicitur.

Χαρίων.) Prudentiæ signum est, uis discernendi ea quibus gaudendum & dolendum est.

Χάρων.) Sophocles: Præconi salutem dico, serò tandem reuerso: modo læti aliquid afferas. Lætare sanè, si quidem ista tu cuncta tibi sunt.

Χαρίων.) Mare, quod iuxta * Gades absorbetur, & uicissim cum impetu redit. Dicitur autem, quòd in chaos & interitum trahat. Priscus de Charybdi dicit: Cum iuxta Siciliam prope Messanam in freto Italice nauigarent, ubi Charybdis est: uel hementionibus uetia exortis, naues cum ipsa uiris submersæ sunt. Charybdin &

Scyllam in angustijs sitas excipere fluxu Oceani, & præternauigantes submergere tradunt. Illic Ulysses omnibus suis socijs, nauibusq; amissis, ipse solus insidens alle ri, matris fluctibus se rebatur. Hinc Phœnices quidam in undis nauigantè conspicati, in Cretâ nudu susceperu ad Idomeneu adduxerut. Cui ille hyberno tempore hospitium præbuit, & in Phœciâ ablegauit, quæ nunc Corcyra dicitur. At illi cum cū duabus nauibus & socijs domu reducere.